
PÉ
RIO

DE S
COLA

IR
E

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

Montargis > Bellegarde > Orléans 6
LIGNE Nos horaires sont donnés à titre indicatif

et sous réserve de modification.
Ils dépendent des aléas de la circulation.

Horaires valables du Dimanche 2 Septembre 2018
au Samedi 31 Août 2019 inclus.

Jour de fonctionnement Lundi à 
Samedi

Lundi à 
Samedi

Lundi à 
Samedi

Lundi à 
Samedi

Lundi à 
Samedi

Lundi à 
Samedi Mercredi Lundi à 

Samedi
**

Vendredi
**

Vendredi
**

Vendredi
Lundi à 
Samedi

Dimanche 
et jours 
fériés

Dimanche 
et jours 
fériés

Info +

AMILLY Lycée le Chesnoy 17:35
MONTARGIS Lycée-en-Forêt : Ruelle aux Loups 13:25 18:10

Gare SNCF 6:07 6:50 7:25 9:00 12:30 13:15 13:30 16:05 17:00 18:15 18:40 10:50 17:40
Perruchot 6:12 7:00 7:30 9:08 12:38 13:23 13:38 16:13 17:08 18:20 18:45 10:58 17:45

VILLEMANDEUR Château Blanc - Durzy 13:41 16:20 18:27
Mairie 6:22 7:06 7:40 9:12 12:43 13:28 13:49 16:26 17:13 18:32 18:55 11:03 17:50

ST MAURICE SUR FESSARD Ancienne Gare 6:28 7:16 7:46 9:21 12:52 13:37 13:58 16:35 17:22 18:40 19:01 11:10 17:56
VILLEMOUTIERS Les Boulats 6:31 7:19 7:50 9:25 12:55 13:40 14:01 16:38 17:25 18:44 19:04 11:13 17:59

LADON Place de la Halle 6:33 7:21 7:53 9:28 12:57 13:42 14:04 16:40 17:27 18:46 19:06 11:15 18:01
BELLEGARDE Av Mal Leclerc 6:41 7:29 7:59 9:34 13:05 13:50 14:09 16:48 17:35 18:52 19:14 11:23 18:09

Place Charles Desvergnes 6:43 7:31 8:01 9:36 13:07 13:52 14:11 16:50 17:37 18:54 19:16 11:25 18:11
CFA - La Grillon 6:44 7:32 8:02 9:37 13:08 13:53 14:12 16:51 17:38 18:55 19:17 11:26 18:12

CHATEAUNEUF SUR LOIRE Collège Jean Joudiou 14:33 18:17 19:16
La Bonne Dame 14:35 18:20 19:18
Gabereau 14:36 18:21 19:19

SAINT DENIS DE L’HOTEL Faux Juif 14:37 18:24 19:22
Mairie - Fontaine 14:39 18:26 19:25
Les Vernelles 14:41 18:28 19:27

MARDIÉ La Paix D 960 14:46 19:31
Pont aux Moines 14:48 19:32

CHÉCY Croix de Reuilly 14:49 19:33
Chartreux 14:50 19:34
Jean Beaudoin 14:51 19:36
Berne 14:52 19:37
Godet 14:53 19:38
Givroux 14:54 19:39
Bionne - Combleux Route 14:56 19:40

SAINT JEAN DE BRAYE Léon Blum 15:04 19:46
Rabelais 15:05  19:49
Saint Loup SETAO 15:06 19:51

ORLÉANS Lavedan 15:11 19:54
Carré Saint Vincent 15:13 19:56
Gare Routière 7:30 8:18 8:48 10:23 13:55 14:40 15:18 17:38 18:24 19:59 20:03 12:13 19:03

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

Descente autorisée, montée interdite.

Service minimum en cas d’intempérie
(sous réserve des conditions de circulation).

LÉGENDES
Circule également le 30/04/2018, 
07/05/2019 et le 29/05/2019

**
Vendredi



VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

VOY
AGE

S C
IRC

ULA
NT

TO
UTE

 L’
ANNÉE

Orléans > Bellegarde > Montargis 6
LIGNE

Nos horaires sont donnés à titre indicatif
et sous réserve de modification.

Ils dépendent des aléas de la circulation.

Horaires valables du Dimanche 2 Septembre 2018
au Samedi 31 Août 2019 inclus.

Jour de fonctionnement Lundi à
Samedi

*
Lundi

Lundi à
Samedi

Lundi à
Samedi

Lundi à
Samedi

Lundi à
Samedi

Lundi à
Samedi

**
Vendredi

Lundi à
Samedi

Lundi à
Samedi

Lundi à
Vendredi

Lundi à
Samedi

Dimanche et 
jours féries

Dimanche et 
jours féries

Info +

FLEURY-LES-AUBRAIS  Gare SNCF 5:51 8:13
ORLÉANS  Gare Routière 5:57 5:58 8:07 12:30 15:30 16:30 17:15 17:15 17:50 18:30 19:02 19:30 12:20 16:15

  Carré Saint Vincent 6:03
  Lavedan 6:05

ST-JEAN-DE-BRAYE  Saint Loup SETAO 6:09
  Rabelais 6:11
  Léon Blum 6:13

CHÉCY  Bionne-Combleux Route 6:18
  Givroux 6:19
  Godet 6:20
  Berne 6:21
  Jean Beaudoin 6:22
  Chartreux 6:23
  Croix de Reuilly 6:24

MARDIÉ  Pont aux Moines 6:25
  La Paix D 960 6:27

ST-DENIS-DE-L’HÔTEL  Les Vernelles 6:31
  Mairie - Fontaine 6:33 8:35
  Faux Juif 6:36

CHÂTEAUNEUF-SUR-LOIRE  Gabereau 6:39
  La Bonne Dame 6:40 8:43
  Collège Jean Joudiou 6:42 8:45

BELLEGARDE  CFA - Le Grillon 6:42 7:04 9:06 13:17 16:17 17:17 18:01 18:36 19:16 19:48 20:16 13:07 17:01
  Place Charles Desvergnes 6:43 7:05 9:07 13:18 16:18 17:18 18:02 18:37 19:17 19:49 20:17 13:08 17:02
  Av Mal Leclerc 6:45 7:06 9:09 13:20 16:20 17:20 18:04 18:39 19:19 19:51 20:19 13:10 17:04

LADON  Place de la Halle 6:51 7:12 9:15 13:28 16:28 17:28 18:10 18:45 19:25 19:56 20:24 13:18 17:10
VILLEMOUTIERS  Les Boulats 6:53 7:15 9:17 13:30 16:30 17:30 18:12 18:47 19:27 19:59 20:27 13:20 17:12

ST-MAURICE-SUR-FESSARD  Ancienne Gare 6:57 7:19 9:20 13:33 16:33 17:33 18:15 18:50 19:30 20:02 20:30 13:23 17:15
VILLEMANDEUR  Mairie 7:08 7:30 9:31 13:42 16:42 17:42 18:21 18:13 18:56 19:36 20:08 20:36 13:27 17:21

MONTARGIS  Château Blanc - Durzy 7:35
  Perruchot 7:13 7:42 9:36 13:47 16:47 17:47 18:31 18:18 19:06 19:46 20:18 20:46 13:35 17:31
  Gare SNCF 7:20 9:43 13:55 16:55 17:55 18:36 18:26 19:11 19:51 20:23 20:51 13:43 17:36
  Lycée-en-Forêt : Ruelle aux Loups 7:55

AMILLY  Le Chesnoy 8:09

A

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

E

X

P

R

E

S

S

Montée autorisée, descente interdite.

Service minimum en cas d’intempérie
(sous réserve des conditions de circulation).

LÉGENDES

B

A Pour la desserte du «LEP Verdier» descendre 
à l’arrêt «Perruchot»

B Correspondance à Bellegarde avec un service 
à destination de Beaune-la-Rolande

Circule également le 30/04/2019, 07/05/2019
et le 29/05/2019

**
Vendredi

Circule également le 23/04/2019, 
02/05/2019, 09/05/2019 et le 11/06/2019

*
Lundi


